
VILNIAUS R. MARIJAMPOLIO MEILĖS LUKŠIENĖS GIMNAZIJA 

 
Priėmimo į Vilniaus r. Marijampolio 

Meilės Lukšienės gimnaziją 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

......................................................................................................................................................................................... 

(vardas, pavardė) 

Gyvenamosios vietos adresas .......................................................................................................... 

 

Telefono Nr.. ............................, el. pašto adresas........................................................................... 
 

 

Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazijos 

Direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS 
 

................................. 
(data) 

 

Prašau priimti*.............................................................................................................................., 
   (mokinio(ės) vardas, pavardė) 

 

gimusį (ią) ............... m. ............................. mėn. ....... d.., asmens kodas ............................................  

 

į ............. klasę nuo  ................. m. ................................... mėn. ............. d.  

 

Deklaruota gyvenamoji vieta ................................................................................................................, 

 

Faktinė gyvenamoji vieta ...................................................................................................................... 
         (pildoma, jei faktinė gyvenamoji vieta nesutampa su deklaruota gyvenamąja vieta) 
 

Pageidaujamas dorinio ugdymo dalykas:    tikyba  etika 

 

Pirmoji užsienio kalba .......................................... antroji užsienio kalba .............................................. 

Prie prašymo pateikiu: 

1. Mokinio asmens dokumento kopiją   Taip Ne   

2. Dokumentus, patvirtinančius pirmumo kriterijus: Taip Ne 
   (pridedama, jei yra)    
 

3.1. ......................................................................................................................................................... 

3.2. ......................................................................................................................................................... 

3.3. ......................................................................................................................................................... 

3.4. ......................................................................................................................................................... 

 

Sutinku, kad duomenys apie priimamą mokinį būtų gauti iš kitų institucijų.  

Taip  Ne 

Sutinku, kad pateikti duomenys būtų naudojami priėmimui į gimnaziją vykdyti.  

Taip  Ne 

Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi ir esu tinkamai informuotas(a) apie asmens duomenų 

tvarkymą. 
 

   .............................. ............................................................... 

            (parašas)   (vardas, pavardė)  
* jei prašymo teikėjas nepilnametis, jis (ji) privalo nurodyti ir tėvų kontaktus 


